
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, Burmistrz Wyrzyska 

zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł i po zmianie wynosi 65.327.297,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł i po zmianie wynosi 60.539.747,05 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4.787.550,00 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł i po zmianie wynosi 

9.994.296,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł i po zmianie wynosi 64.241.109,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł i po zmianie wynosi 58.272.397,84 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 5.968.711,17 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł i po zmianie wynosi 

9.994.296,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 751 108,00 3 544,40 754 652,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 472,00 1 544,40 117 016,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 544,40 1 544,40

Razem: 65 323 752,65 3 544,40 65 327 297,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 338 174,82 0,00 8 338 174,82

75011 Urzędy wojewódzkie 370 141,88 -389,28 369 752,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 220,00 -389,28 20 830,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 365 647,73 389,28 5 366 037,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 000,00 -3 278,69 237 721,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 14 720,00 39 720,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 000,00 -11 052,03 7 947,97

852 Pomoc społeczna 3 852 796,00 3 544,40 3 856 340,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 350 000,00 2 000,00 352 000,00

3110 Świadczenia społeczne 350 000,00 1 960,00 351 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 416 880,00 1 544,40 1 418 424,40

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 544,40 1 544,40

Razem: 64 237 564,61 3 544,40 64 241 109,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok - Zmiany

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 3 544,40 3 544,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 544,40 1 544,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 544,40 1 544,40

Razem: 9 990 752,00 3 544,40 9 994 296,40

Strona 1 z 1

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022  rok - Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 3 544,40 3 544,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 960,00 1 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 544,40 1 544,40

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 544,40 1 544,40

Razem: 9 990 752,00 3 544,40 9 994 296,40

Strona 1 z 1

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 3.544,40 zł. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 3.544,40 zł z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 

3.544,40 zł. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

2.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.17.2022.7 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne, przy uwzględnieniu art. 14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 

osłonowym (Dz. U. z 2022r. Poz. 1); 

b) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

1.544,40 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.18.2022.7 z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późń. zm.). 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 65.327.297,05 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 3.544,40 zł, zmiany wprowadza się w następującym 

dziale: W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziałach 85215 Dodatki mieszkaniowe oraz 85219 Ośrodki 

pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków zgodnie z przyznanymi dotacjami celowymi 

otrzymanymi z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 1



a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących 

o kwotę 389,28 zł, 

b) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dokonuje się zwiększenia 

w planie wydatków bieżących o kwotę 389,28 zł. Zwiększenia planu wydatków bieżących w § 

4170 Wynagrodzenia osobowe dokonuje się w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki z tytułu 

umów zleceń dla pracowników Urzędu Miejskiego w Wyrzysku za roznoszenie nakazów płatniczych. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 64.241.109,01 zł. 

Id: 0581EC81-3AF7-4741-9F0B-3E6E5545EBD9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody zlecone
	Zalacznik 4 ydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2022-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




